לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

נ ג ד

הנאשם : עלאא אלפספוס, תושב איו"ש 410965958

בשם המאשימה: עו"ד יובל שלום

בשם הנאשם: עו"ד שפיק דרבאשי

גזר דין

בדיון מיום 12.7.18 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, בכך שבאותו היום שהה באתר בניה בעיר לוד ללא אישור שהיה כדין.

משקל מתן תוך נלווית, וענישה חודשיים למשך בפועל מאסר עונש הנאשם על להשית עתר המאשימה ב"כ
לחומרה להרשעתו של הנאשם בשנת 2007 בעבירה בטחונית. לשם השוואה הפנה לפסק דינו של בית המשפט המחוזי

מרכז-לוד בעפ"ג 10140-07-18 מדינת ישראל נ' נגאר (10.7.18, טרם פורסם) (להלן: עניין נגאר).